СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Село Грабцево»
Калужская область Ферзиковский район
РЕШЕНИЕ

	от 08 ноября 2021 года
	№ 37

с. Грабцево

О назначении публичных слушаний по проекту межевания территории многоквартирного жилого дома с. Грабцево, ул. Садовая, д. 37 Ферзиковского района Калужской области

Рассмотрев корректированный проект межевания территории многоквартирного жилого дома с. Грабцево, ул. Садовая, д. 37 Ферзиковского района Калужской области в соответствии со статьями 43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности сельского поселения «Село Грабцево», Сельская Дума сельского поселения «Село Грабцево» РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по проекту межевания территории многоквартирного жилого дома с. Грабцево, ул. Садовая, д. 37 Ферзиковского района Калужской области на 09 декабря 2021 года в 17 часов 00 минут по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, с. Грабцево, ул. Советская, д. 2.
2. Образовать комиссию по проведению публичных слушаний по проектам межевания территории в границах элемента планировочной структуры, застроенной многоквартирными жилыми домами в следующем составе:
3. Образовать комиссию по проведению публичных слушаний по проектам межевания территории в границах элемента планировочной структуры, застроенной многоквартирными жилыми домами в следующем составе:
Петракова Любовь Владимировна – депутат Сельской Думы сельского поселения «Село Грабцево»;
Аксенова Людмила Михайловна - депутат Сельской Думы сельского поселения «Село Грабцево».
Шипилова Людмила Васильевна - депутат Сельской Думы сельского поселения «Село Грабцево»;
Костюкова Алена Владимировна – эксперт администрации сельского поселения «Село Грабцево»;
Прудыус Лидия Владимировна – ведущий специалист администрации сельского поселения «Село Грабцево»;
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

	Глава сельского поселения
«Село Грабцево»

Л.В. Петракова

image1.png